



Snedkeren Flemming Hansen ApS
Sundvænget 32
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 13 27 72 73

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 6/5 2016

Dirigent:

Flemming Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været drift af snedkervirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 192.751 og status balancerer med kr. 4.065.366 med en egenkapital på kr. 3.181.342.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	566.787	540
1 Personaleomkostninger	-271.977	-280
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.553	-30
DRIFTSRESULTAT	265.257	230
Andre finansielle indtægter	170	0
Andre finansielle omkostninger	-9.075	-3
RESULTAT FØR SKAT	256.352	227
3 Skat af årets resultat	-63.601	-59
ÅRETS RESULTAT	192.751	168
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	49
Overført resultat	-107.249	119
DISPONERET I ALT	192.751	168

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
4 Investeringsejendomme	2.598.337	2.624
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.800	11
Materielle anlægsaktiver	2.606.137	2.635
ANLÆGSAKTIVER	2.606.137	2.635
Varelager	5.000	5
Varebeholdninger	5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.151	14
Andre tilgodehavender	4.842	34
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender	14.993	56
Likvide beholdninger	1.439.236	1.092
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.459.229	1.153
AKTIVER	4.065.366	3.788

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.056.342	3.164
5 EGENKAPITAL	3.181.342	3.289
Hensættelse til udskudt skat	2.000	3
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.000	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	21
Selskabsskat	4.601	0
Anden gæld	261.152	264
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	301.270	162
Kortfristede gældsforpligtelser	882.024	496
GÆLDSFORPLIGTELSER	882.024	496
PASSIVER	4.065.366	3.788
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	265.520	274
Andre omkostninger til social sikring	6.457	6
	<u>271.977</u>	<u>280</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>271.977</u>	<u>280</u>
Der har gennemsnitligt været 1 ansat i regnskabsåret, og ligeså 1 ansat i sidste regnskabsår.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Investeringsjendomme	25.953	26
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.600	4
	<u>29.553</u>	<u>30</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.553</u>	<u>30</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	64.601	60
Forskydning udskudt skat	-1.000	-1
	<u>63.601</u>	<u>59</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>63.601</u>	<u>59</u>
4 Materielle anlægsaktiver	Investeringsejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	3.041.022	96.329
	<u>3.041.022</u>	<u>96.329</u>
Kostpris 31. december 2015	3.041.022	96.329
	<u>3.041.022</u>	<u>96.329</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	-416.732	-84.929
Årets afskrivninger	-25.953	-3.600
	<u>-442.685</u>	<u>-88.529</u>
Afskrivninger 31. december 2015	-442.685	-88.529
	<u>-442.685</u>	<u>-88.529</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.598.337</u>	<u>7.800</u>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. offentlige vurdering pr 1. oktober 2015, kr. 8.500.000)

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	3.163.591	-107.249	3.056.342
	<u>3.288.591</u>	<u>-107.249</u>	<u>3.181.342</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			